DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE UM
DIÁLOGO TRANSCESTRAL PARA UMA PERSPECTIVA DECOLONIAL DE GÊNERO E
SEXUALIDADE NA EDUCAÇÃO de autoria de LUCAS SILVA DANTAS, MARI COSTA DE
CHIRICO, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105647

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105647